
Muzeum čs.opevnění z let 1936 - 1938 "Na Kočičáku, z.s.
Růžová 5220, 

43004 Chomutov
Zodp.osoba: Jiří Piramovský, +420 731 696 066

TERMÍN: …………………………

Jméno a příjmení dítěte:……………………………………………………………………………………………………………….

Datum narození:……………………………………………………………………………………….………………..……………….

Adresa:………………………………………………………………………………………………………………………………..……..

KONTAKT  NA ZÁKONNÉHO ZÁSTUPCE

Jméno a příjmení:…………………………………………………………………………………………………………….…………

E-mail:…………………………………………………………                       Mobil:……………………………………………….

Zvláštní opatrnost při: (zde uveďte případná zdravotní omezení , např. alergie , léky apod.)

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………..

…………………………………………………………………………………………………………………………………………..………

Lékařské potvrzení není v případě příměstského tábora nutné!!!!

Přihlášku  zašlete emailem a částku 2.500,- Kč na bankovní účet organizátora.

Email: Jiri.Piramovsky@seznam.cz         Číslo bankovního účtu: 1978093083/0800

PROHLÁŠENÍ ZÁKONNÝCH ZÁSTUPCŮ DÍTĚTE

Škody, které způsobí moje dítě v době trvání tábora, se zavazuji uhradit v plné výši a svým podpisem stvrzuji, že
souhlasím s tím že údaje o osobě uvedené na přihlášce může organizátor uložit ve své databázi a případně je využít
pro potřeby lékařského ošetření. Fotografie mohou být umístěny a vyvěšeny na veřejně přístupných místech (webové
stránky, nástěnky…..), případně zaslány do médií.

Za cenné předměty (hodinky, zlaté řetízky, mobilní telefony…), které dáte dětem na tábor, organizátor neručí.

Prohlašuji, že jsem se seznámil/seznámila s provozním řádem PT a nemám proti němu žádné výhrady.

V ………………………………….              Dne  ……...........    Podpis zákonného zástupce:

ZÁVAZNÁ  PŘIHLÁŠKA  NA  PŘÍMĚSTSKÝ  TÁBOR       
„ LETNÍ  PRÁZDNINY  NA  KOČIČÁKU 2024“


	Snímek 1:  Muzeum čs.opevnění z let 1936 - 1938 "Na Kočičáku, z.s.   Růžová 5220,  43004 Chomutov Zodp.osoba: Jiří Piramovský, +420 731 696 066 

